
透析連携のための

ＭＭWＩＮ活用

日 時 2020年9月17日(木)
17:00～18:00

拝啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。

日頃はみやぎ医療福祉情報ネットワーク協議会の活動にご協力を賜り、厚く感謝申し上げます。
さて、下記のとおり、透析連携のためのMMWIN活用Web講座を開催いたします。

ご多忙中とは存じますが、ご参加くださいますようお願い申し上げます。
敬具

司 会 宮崎 真理子 先生
（東北大学病院 腎・高血圧・内分泌科 科長）

講演1 「地域密着透析医療におけるMMWINの活用」

講師：尾形 佳昭 先生
（岩切病院 血液浄化技術部 兼 診療推進部 部長）

講演2 「県北圏域の地域CKD連携について」

講師：佐々木 浩久 先生
（大崎市民病院 地域医療連携室 係長）

Discussion ※演題名は変更となる可能性がございます。

下記E-mailへお申し込み下さい。
参加お申込み

（施設名 参加者氏名、職種をご記載ください）

主催：一般社団法人みやぎ医療福祉情報ネットワーク協議会(MMWIN)

◎この講座は、Cisco WebexでのWeb講座となります。お申込み時のメールアドレスに、後日、

視聴用のURLとパスワードを記載したご案内メールをお送りいたします。

E-mail eigyo@mmwin.or.jp
参加締切：9/4（金）


